
Uchwała Nr 267/127/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powołania likwidatora Muzeum Kolejnictwa w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890)  

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 3 pkt 1 i 2 uchwały 

Nr 16/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 

likwidacji samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Kolejnictwa w Warszawie”  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1120) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 20 lutego 2016 r. powołuje się Sławomira Bartysiewicza na likwidatora Muzeum 

Kolejnictwa w Warszawie, zwanego dalej „Muzeum”. 
 

§ 2. 
 

1. Rozpoczęcie likwidacji Muzeum ustala się na dzień 20 lutego 2016 r. 

2. Zakończenie likwidacji Muzeum ustala się na dzień 31 marca 2016 r.  
 

§ 3. 
 

1. Do obowiązków likwidatora należy przeprowadzenie procesu likwidacji Muzeum,  

w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności § 64 „Instrukcji obiegu  

i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie”, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 484/13 

Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie „Polityki 

rachunkowości w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie”. 

2. Szczegółowe warunki przeprowadzenia likwidacji, w tym szczegółowy zakres zadań 

likwidatora określi umowa zawarta z likwidatorem, której projekt stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz aneksów do tej umowy, upoważnia 

się łącznie dwie spośród niżej wymienionych osób: 

1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 

2) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Udziela się Panu Sławomirowi Bartysiewiczowi – likwidatorowi Muzeum pełnomocnictwa 

do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie niezbędnym  

do przeprowadzenia likwidacji Muzeum. 

5. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 4, udziela się na czas pełnienia funkcji likwidatora 

Muzeum. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2016 r. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 


